
HOUSE BILL No. 4038
January 26, 1999, Introduced by Reps. Cassis, Birkholz, Caul, Howell, Woronchak,

Richardville, Allen, Julian, Tabor, Ehardt, Jelinek, Middaugh, LaSata, Mead, Kukuk, Cameron
Brown, Pumford, Bradstreet, Law, Gilbert, Rick Johnson, Rocca, Kuipers, Toy, Gosselin, Vear,
Faunce, Sanborn, Bishop, Shulman, DeWeese, Patterson, Hart, Voorhees, DeVuyst, Jansen,
Mortimer, Pappageorge, Stamas, Ruth Johnson, Shackleton, Van Woerkom, Bisbee, Hager,
Koetje, Jellema, Richner, Green, Garcia, DeRossett, Kowall and Raczkowski and referred to the
Committee on Tax Policy.

        A bill to amend 1967 PA 281, entitled

   "Income tax act of 1967,"

   (MCL 206.1 to 206.532) by adding section 51f.

               THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN ENACT:

 1      SEC. 51F.  ON AND AFTER JANUARY 1, 2004, FOR RECEIVING,

 2 EARNING, OR OTHERWISE ACQUIRING INCOME FROM ANY SOURCE WHATSOEV-

 3 ER, THERE IS LEVIED AND IMPOSED UPON THE TAXABLE INCOME OF EVERY

 4 PERSON OTHER THAN A CORPORATION A TAX AT THE RATE OF 3.9%.

 5      Enacting section 1.  This amendatory act does not take

 6 effect unless all of the following bills of the 90th Legislature

 7 are enacted into law:

 8      (a) Senate Bill No. _____ or House Bill No. _____ (request

 9 no. 00264'99).

10      (b) Senate Bill No. _____ or House Bill No. _____ (request

11 no. 00265'99).
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 1      (c) Senate Bill No. _____ or House Bill No. _____ (request

 2 no. 00266'99).

 3      (d) Senate Bill No. _____ or House Bill No. _____ (request

 4 no. 00267'99).
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